
Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

www.hlb-online.de

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog DB 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

Kundendialog HLB 0800 397 397 3 (kostenlos)

P
.R

-N
W

-M
1

 S
a

Über diesen QR-Code 
können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen. 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Brückenarbeiten im Bereich Niederschelden Nord, müssen die Züge der Linien RE 9 und RB 95 zwischen Siegen 
und Niederschelden ausfallen und durch Busse ersetzt werden. Bitte beachten Sie, dass es zu kurzfristigen Änderungen beim 
bereits im Februar veröffentlichten Fahrplan  kommt. Dies betrifft nur die Züge der Hessischen Landesbahn (RB 95).  Den 
detaillierten Ersatzfahrplan entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen. Die  aktuellen Fahrplanänderungen können Sie ab 
08.05.2015 auch über die Online-Reiseauskunft abrufen. 

Änderung
Siegen ► Niederschelden
Schienenersatzverkehr
08.05.2015 (04:00) bis 11.05.2015 (04:00)

RE 9

RB 95

RB 95 RB 95 RE 99 RB 95 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99
61632 61638 24940 61640 61642 24942/24944 61646 24946 61648 24948/24950 61650 24954 61652 24956 61654 24958

Fr Fr Fr+Sa Fr Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr-So Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr-So Fr+Sa Fr+Sa
Von: Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen

Dillenburg ab 4:59 6:16 6:38 6:51 7:21 7:38 8:21 8:38 9:21 9:38 10:21 10:38 11:21 11:38 12:21 12:38
Sechshelden  5:03 6:20 l 6:55 7:25 l 8:25 l 9:25 l 10:25 l 11:25 l 12:25 l
Haiger  5:08 6:24 6:45 6:59 7:29 7:45 8:29 8:45 9:29 9:45 10:29 10:45 11:29 11:45 12:29 12:45
Rodenbach  5:12 6:28 l 7:03 7:33 l 8:33 l 9:33 l 10:33 l 11:33 l 12:33 l
Dillbrecht  5:16 6:32 l 7:07 7:37 l 8:37 l 9:37 l 10:37 l 11:37 l 12:37 l
Rudersdorf  5:22 6:38 l 7:13 7:43 l 8:43 l 9:43 l 10:43 l 11:43 l 12:43 l
Siegen an 5:31 6:48 7:05 7:22 7:52 8:05 8:52 9:05 9:52 10:05 10:52 11:05 11:52 12:05 12:52 13:05

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Fr+Sa Fr Fr Fr Fr-So Fr Fr+Sa Fr Fr-So Fr Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So

Siegen - Hst. ZOB / Bahnhof  4:35 4:57 5.00 5:36 5:49 5:59 6:05 6:35 6:49 7:05 7:49 8:05 8:49 9:05 9:49 10:05 10:49 11:05 11:49 12:05 12:49 13:05 13:49
Eiserfeld (Sieg) - Hst. Bahnhof  4:45 l 5:11 5:46 l l 6:16 6:46 l 7:16 l 8:16 l 9:16 l 10:16 l 11:16 l 12:16 l 13:16 l
Niederschelden - Hst. Bahnhof an 4:57 5:17 5:22 5:57 6:09 6:19 6:27 6:57 7:09 7:27 8:09 8:27 9:09 9:27 10:09 10:27 11:09 11:27 12:09 12:27 13:09 13:27 14:09

RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9
10902 10966 24988 61634 10904 10968 61636 92872 10906 92874 10908 61644/94084 10910 92878 10912 92880 10914 92882 10916 92884 10918 92886 10956
Fr+Sa Fr Fr Fr Fr-So Fr Fr+Sa Fr Fr-Sa Fr Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So

Niederschelden  5:02 5:22 5:27 6:02 6:14 6:24 6:32 7:02 7:14 7:32 8:14 8:32 9:14 9:32 10:14 10:32 11:14 11:32 12:14 12:32 13:14 13:32 14:14
Mudersbach  l l 5:30 6:05 l l 6:35 7:05 l 7:35 l 8:35 l 9:35 l 10:35 l 11:35 l 12:35 l 13:35 l
Brachbach  5:05 5:25 5:32 6:07 6:18 6:27 6:37 7:07 7:18 7:37 8:18 8:37 9:18 9:37 10:18 10:37 11:18 11:37 12:18 12:37 13:18 13:37 14:18
Freusburg Siedlung  l l 5:36 6:10 l l 6:40 7:10 l 7:40 l 8:40 l 9:40 l 10:40 l 11:40 l 12:40 l 13:40 l
Kirchen  5:11 5:30 5:39 6:13 6:24 6:32 6:43 7:13 7:24 7:43 8:24 8:43 9:24 9:43 10:24 10:43 11:24 11:43 12:24 12:43 13:24 13:43 14:24
Betzdorf (Sieg) an 5:15 5:34 5:42 6:16 6:27 6:36 6:47 7:17 7:27 7:46 8:27 8:47 9:27 9:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27 13:47 14:27
Betzdorf (Sieg)  5:15 5:35 5:43 6:17 6:28 6:37 6:47 7:17 7:28 7:47 8:28 8:47 9:28 9:47 10:28 10:47 11:28 11:47 12:28 12:47 13:28 13:47 14:28
Scheuerfeld  5:19 5:39 5:47 6:20 l 6:41 6:50 7:20 l 7:50 l 8:50 l 9:50 l 10:50 l 11:50 l 12:50 l 13:50 l
Niederhövels  5:23 5:43 5:52 6:25 l 6:45 6:55 7:25 l 7:55 l 8:55 l 9:55 l 10:55 l 11:55 l 12:55 l 13:55 l
Wissen/Sieg  5:28 5:47 5:56 6:29 6:37 6:49 6:59 7:29 7:37 7:59 8:37 8:59 9:37 9:59 10:37 10:59 11:37 11:59 12:37 12:59 13:37 13:59 14:37
Etzbach  5:31 5:51 6:00 6:33 l 6:53 7:03 7:33 l 8:03 l 9:03 l 10:03 l 11:03 l 12:03 l 13:03 l 14:03 l
Au (Sieg) an 5:36 5:55 6:03 6:37 6:42 6:57 7:07 7:37 7:42 8:07 8:42 9:07 9:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:42 13:07 13:42 14:07 14:42

RB 95 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RE 99 RB 95 RE 99 RE 99 RE 99 RB 95 RE 99 RE 99 RE 99 RE 99
61658 61758 24960 61660 24962 61664 24964 61668 24966 61672 24968 24970 61676 24972 24900 24976 61682 24978 24980 24982 24984

Fr Sa Fr-So Fr+Sa Fr-So Fr Fr-So Fr+Sa Fr-So Fr Fr Sa+So Fr+Sa So Fr Fr-So Fr+Sa Fr+So Fr-So Fr-So Fr-Mo
Von: Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt Frankfurt Gießen Frankfurt Frankfurt Gießen Frankfurt Marburg(Lahn) Gießen

Dillenburg ab 13:16 13:21 13:38 14:21 14:38 15:21 15:38 16:21 16:38 17:21 17:38 17:38 18:21 18:38 18:39 19:38 20:21 20:38 21:38 22:36 0:50
Sechshelden  13:20 13:25 l 14:25 l 15:25 l 16:25 l 17:25 l l 18:25 l l l 20:25 l l l 0:54
Haiger  13:29 13:29 13:45 14:29 14:45 15:29 15:45 16:29 16:45 17:29 17:45 17:45 18:29 18:45 18:45 19:45 20:29 20:45 21:45 22:41 0:58
Rodenbach  13:33 13:33 l 14:33 l 15:33 l 16:33 l 17:33 l l 18:33 l l l 20:33 l l l 1:02
Dillbrecht  13:37 13:37 l 14:37 l 15:37 l 16:37 l 17:37 l l 18:37 l l l 20:37 l l l 1:05
Rudersdorf  13:43 13:43 l 14:43 l 15:43 l 16:43 l 17:43 l l 18:43 l l l 20:43 l l 22:48 1:11
Siegen an 13:52 13:52 14:05 14:52 15:05 15:52 16:05 16:52 17:05 17:52 18:05 18:05 18:52 19:05 19:05 20:05 20:52 21:05 22:05 23:06 1:20

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr+Sa Fr-So Fr So Nacht Sa→So

Siegen - Hst. ZOB / Bahnhof  14:05 14:49 15:05 15:49 16:05 16:49 17:05 17:49 18:05 18:49 19:05 19:49 20:05 20:49 21:05 21:49 23:14 23:14 23:59
Eiserfeld (Sieg) - Hst. Bahnhof  14:16 l 15:16 l 16:16 l 17:16 l 18:16 l 19:16 l 20:16 l 21:16 l 23:25 23:25 0:10
Niederschelden - Hst. Bahnhof an 14:27 15:09 15:27 16:09 16:27 17:09 17:27 18:09 18:27 19:09 19:27 20:09 20:27 21:09 21:27 22:09 23:36 23:36 0:21

RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RB 95
92888 10958 61662/94085 10924 61666/94094 10926 61670/94110 10928 61674/94112 10930 61678/94119 10932 92890 10934 92892 10936 61686 61686 61688
Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr+Sa Fr-So Fr So Nacht Sa→So

Niederschelden  14:32 15:14 15:32 16:14 16:32 17:14 17:32 18:14 18:32 19:14 19:32 20:14 20:32 21:14 21:32 22:14 23:41 23:40 0:26
Mudersbach  14:35 l 15:35 l 16:35 l 17:35 l 18:35 l 19:35 l 20:35 l 21:35 l 23:44 23:43 0:29
Brachbach  14:37 15:18 15:37 16:18 16:37 17:18 17:37 18:18 18:37 19:18 19:37 20:18 20:37 21:18 21:37 22:18 23:46 23:45 0:31
Freusburg Siedlung  14:40 l 15:40 l 16:40 l 17:40 l 18:40 l 19:40 l 20:40 l 21:40 l 23:49 23:48 0:34
Kirchen  14:43 15:24 15:43 16:24 16:43 17:24 17:43 18:24 18:43 19:24 19:43 20:24 20:43 21:24 21:43 22:24 23:52 23:51 0:37
Betzdorf (Sieg) an 14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47 20:27 20:47 21:27 21:47 22:27 23:56 23:54 0:41
Betzdorf (Sieg)  14:47 15:28 15:47 16:28 16:47 17:28 17:47 18:28 18:47 19:28 19:47 20:28 20:47 21:28 21:47 22:28 23:56 0:41
Scheuerfeld  14:50 l 15:50 l 16:50 l 17:50 l 18:50 l 19:50 l 20:50 l 21:50 l 23:59 0:44
Niederhövels  14:55 l 15:55 l 16:55 l 17:55 l 18:55 l 19:55 l 20:55 l 21:55 l 0:04 0:49
Wissen/Sieg  14:59 15:37 15:59 16:37 16:59 17:37 17:59 18:37 18:59 19:37 19:59 20:37 20:59 21:37 21:59 22:37 0:08 0:53
Etzbach  15:03 l 16:03 l 17:03 l 18:03 l 19:03 l 20:03 l 21:03 l 22:03 l 0:12 0:57
Au (Sieg) an 15:07 15:42 16:07 16:42 17:07 17:42 18:07 18:42 19:07 19:42 20:07 20:42 21:07 21:42 22:07 22:42 0:16 1:01

Ersatzstrecke
Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag

Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag

Ersatzstrecke



Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

www.hlb-online.de

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog DB 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

Kundendialog HLB 0800 397 397 3 (kostenlos)

P
.R

-N
W

-M
1

 S
a

Über diesen QR-Code 
können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen. 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Brückenarbeiten im Bereich Niederschelden Nord, müssen die Züge der Linien RE 9 und RB 95 zwischen Siegen 
und Niederschelden ausfallen und durch Busse ersetzt werden. Bitte beachten Sie, dass es zu kurzfristigen Änderungen beim 
bereits im Februar veröffentlichten Fahrplan kommt. Dies betrifft nur die Züge der Hessischen Landesbahn (RB 95).  Den 
detaillierten Ersatzfahrplan entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen. Die  aktuellen Fahrplanänderungen können Sie ab 
08.05.2015 auch über die Online-Reiseauskunft abrufen. 

Änderung
Niederschelden ► Siegen
Schienenersatzverkehr
08.05.2015 (04:00) bis 11.05.2015 (04:00)

RE 9

RB 95

RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95
92871 61733 61633 61635 24989 61737 92873 10901 92875 10951 92877 92877 91855 10905 92879 10907 92881 10909 92883 10911 92885

Fr Sa Fr Fr Fr Sa Fr Fr+Sa Fr-So Fr-So Fr+Sa So Fr Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So
Au (Sieg)  3:50 4:45 5:15 5:45 6:11 6:15 6:50 7:16 7:20 8:16 8:20 9:16 9:20 10:16 10:20 11:16 11:20 12:16 12:20
Etzbach  3:53 4:48 5:18 5:48 6:14 6:18 6:53 l 7:23 l 8:23 l 9:23 l 10:23 l 11:23 l 12:23
Wissen/Sieg  3:57 4:52 5:22 5:52 6:18 6:22 6:57 7:22 7:27 8:22 8:27 9:22 9:27 10:22 10:27 11:22 11:27 12:22 12:27
Niederhövels  4:02 4:57 5:27 5:57 6:23 6:27 7:02 l 7:32 l 8:32 l 9:32 l 10:32 l 11:32 l 12:32
Scheuerfeld  4:07 5:02 5:32 6:02 6:27 6:32 7:07 l 7:37 l 8:37 l 9:37 l 10:37 l 11:37 l 12:37
Betzdorf (Sieg) an 4:11 5:06 5:36 6:06 6:31 6:36 7:11 7:30 7:41 8:30 8:41 9:30 9:41 10:30 10:41 11:30 11:41 12:30 12:41
Betzdorf (Sieg)  4:11 5:06 5:36 6:06 6:31 6:36 7:11 7:31 7:41 8:31 8:41 8:41 9:31 9:41 10:31 10:41 11:31 11:41 12:31 12:41
Kirchen  4:15 5:10 5:40 6:10 6:35 6:40 7:15 7:36 7:45 8:36 8:45 8:45 9:36 9:45 10:36 10:45 11:36 11:45 12:36 12:45
Freusburg Siedlung  4:18 5:13 5:43 6:13 6:38 6:43 7:18 l 7:48 l 8:48 8:48 l 9:48 l 10:48 l 11:48 l 12:48
Brachbach  4:22 5:17 5:47 6:17 6:42 6:47 7:22 7:41 7:52 8:41 8:52 8:52 9:41 9:52 10:41 10:52 11:41 11:52 12:41 12:52
Mudersbach  4:24 5:19 5:49 6:19 6:44 6:48 7:24 l 7:54 l 8:54 8:54 l 9:54 l 10:54 l 11:54 l 12:54
Niederschelden an 4:27 5:22 5:51 6:21 6:46 6:51 7:26 l 7:57 l 8:57 8:57 l 9:57 l 10:57 11:45 11:57 l 12:57

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Fr Sa Fr Fr Fr Sa Fr Fr+Sa Fr-So Fr-So Fr+Sa So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So

Niederschelden - Hst. Bahnhof  4:32 5:27 5:57 6:26 6:51 6:56 7:31 7:50 8:02 8:50 9:02 9:02 9:50 10:02 10:50 11:02 11:50 12:02 12:50 13:02
Eiserfeld (Sieg) - Hst. Bahnhof  4:41 5:36 6:07 6:36 7:01 7:06 7:41 l 8:12 l 9:12 9:12 l 10:12 l 11:12 l 12:12 l 13:12
Siegen - Hst. ZOB / Bahnhof an 4:52 5:48 6:19 6:48 7:13 7:18 7:53 8:10 8:24 9:10 9:24 9:24 10:10 10:24 11:10 11:24 12:10 12:24 13:10 13:24

RE 99 RB 95 RE 99 RE 99 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95
24901 61631 24941 24943 24989 61637 24947 61639 24949 61643 24951 61647 24953 61649 24955 61651 24953 61653 24959 61655

Fr Fr Sa Fr Fr+Sa Fr Fr-So Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr-So Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr-So Fr+Sa Fr-So Fr+Sa Fr-So Fr+Sa
Siegen 4:57 5:16 5:54 6:00 6:55 7:40 7:54 8:08 8:54 9:08 9:54 10:08 10:54 11:08 11:54 12:08 12:54 13:08 13:54 14:08
Rudersdorf l 5:27 l 6:11 7:04 7:51 l 8:19 l 9:19 l 10:19 l 11:19 l 12:19 l 13:18 l 14:19
Dillbrecht l 5:32 l l 7:10 7:56 l 8:24 l 9:24 l 10:24 l 11:24 l 12:24 l 13:24 l 14:24
Rodenbach l 5:35 l l 7:14 7:59 l 8:27 l 9:27 l 10:27 l 11:27 l 12:27 l 13:27 l 14:27
Haiger 5:20 5:39 6:12 6:20 7:19 8:03 8:12 8:31 9:12 9:31 10:12 10:31 11:12 11:31 12:12 12:31 13:12 13:31 14:12 14:31
Sechshelden l 5:42 l l 7:23 8:06 l 8:34 l 9:34 l 10:34 l 11:34 l 12:34 l 13:34 l 14:34
Dillenburg 5:25 5:45 6:17 6:27 7:27 8:11 8:17 8:39 9:17 9:39 10:17 10:39 11:17 11:39 12:17 12:39 13:17 13:39 14:17 14:39

Nach: Frankfurt Frankfurt Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt

RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
10913 92887 10957 92889 10917 61661 10919 92891 10967 10921 92893 10969 10923 92895 10961 92897 10927 92899 10929 61683 61683 10931 10933 10935 10937
Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr Fr-So Fr-So Mo-Fr Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr+Sa So Fr-So Fr/Sa-So/Mo Fr/Sa-So/Mo Sa+So

Au (Sieg)  13:16 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:16 16:20 17:02 17:16 17:20 18:02 18:16 18:20 19:16 19:20 20:16 20:20 21:16 21:20 22:16 23:16 0:16 1:16
Etzbach  l 13:23 l 14:23 l 15:23 l 16:23 17:05 l 17:23 18:05 l 18:23 l 19:23 l 20:23 l 21:23 22:20 23:20 0:20 1:20
Wissen/Sieg  13:22 13:27 14:22 14:27 15:22 15:27 16:22 16:27 17:09 17:22 17:27 18:09 18:22 18:27 19:22 19:27 20:22 20:27 21:23 21:27 22:24 23:24 0:24 1:24
Niederhövels  l 13:32 l 14:32 l 15:32 l 16:32 17:14 l 17:32 18:14 l 18:32 l 19:32 l 20:32 l 21:32 22:29 23:29 0:29 1:29
Scheuerfeld  l 13:37 l 14:37 l 15:37 l 16:37 17:19 l 17:37 18:19 l 18:37 l 19:37 l 20:37 l 21:37 22:34 23:34 0:34 1:34
Betzdorf (Sieg) an 13:30 13:41 14:30 14:41 15:30 15:41 16:30 16:41 17:23 17:31 17:41 18:23 18:30 18:41 19:30 19:41 20:30 20:41 21:30 21:41 22:37 23:37 0:37 1:37
Betzdorf (Sieg)  13:31 13:41 14:31 14:41 15:31 15:41 16:31 16:41 17:24 17:31 17:41 18:24 18:31 18:41 19:31 19:41 20:31 20:41 21:31 21:41 21:41 22:38 23:38 0:38 1:38
Kirchen  13:36 13:45 14:36 14:45 15:36 15:45 16:36 16:45 17:29 17:36 17:45 18:29 18:36 18:45 19:36 19:45 20:36 20:45 21:36 21:45 21:45 22:43 23:43 0:43 1:43
Freusburg Siedlung  l 13:48 l 14:48 l 15:48 l 16:48 l l 17:48 l l 18:48 l 19:48 l 20:48 l 21:48 21:48 l l l l
Brachbach  13:41 13:52 14:41 14:52 15:41 15:52 16:41 16:52 l 17:41 17:52 l 18:41 18:52 19:41 19:52 20:41 20:52 21:41 21:52 21:52 22:48 23:48 0:48 1:48
Mudersbach  l 13:54 l 14:54 l 15:54 l 16:54 l l 17:54 l l 18:54 l 19:54 l 20:54 l 21:54 21:54 l l l l
Niederschelden an l 13:57 14:45 14:57 15:45 15:57 16:45 16:57 17:35 17:45 17:57 18:35 18:45 18:57 19:45 19:57 20:45 20:57 21:46 21:57 21:57 22:51 23:51 0:51 1:51

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Fr+So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr Fr-So Fr-So Fr Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr+Sa So Fr-So Fr/Sa-So/Mo Fr/Sa-So/Mo Sa+So

Niederschelden - Hst. Bahnhof  13:50 14:02 14:50 15:02 15:50 16:02 16:50 17:02 17:40 17:50 18:02 18:40 18:50 19:02 19:50 20:02 20:50 21:02 21:51 22:02 22:02 22:56 23:56 0:56 1:56
Eiserfeld (Sieg) - Hst. Bahnhof  l 14:12 l 15:12 l 16:12 l 17:12 l l 18:12 l l 19:12 l 20:12 l 21:12 l 22:12 22:12 23:06 0:06 1:06 2:06
Siegen - Hst. ZOB / Bahnhof an 14:10 14:24 15:10 15:24 16:10 16:24 17:10 17:24 18:00 18:10 18:24 19:00 19:10 19:24 20:10 20:24 21:10 21:24 22:10 22:24 22:24 23:16 0:16 1:16 2:16

RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99 RB 95 RE 99
24961 61659 24959 61663 24961 61665 24967 61669 24969 61673 24971 61677 24975 61681 24977
Fr-So Fr+Sa Fr-So Fr Fr+So Fr+Sa Fr-So Fr Fr+So Fr+Sa Fr-So Fr Fr-So Sa Fr-So

Siegen 14:54 15:08 15:54 16:38 16:54 17:08 17:54 18:08 18:54 19:08 19:54 20:08 20:54 21:08 23:11
Rudersdorf l 15:19 l 16:49 l 17:19 l 18:19 l 19:19 l 20:19 l 21:19 23:20
Dillbrecht l 15:24 l 16:54 l 17:24 l 18:24 l 19:24 l 20:24 l 21:24 l
Rodenbach l 15:27 l 16:57 l 17:27 l 18:27 l 19:27 l 20:27 l 21:27 l
Haiger 15:12 15:31 16:12 17:01 17:12 17:31 18:12 18:31 19:12 19:31 20:12 20:31 21:12 21:31 23:29
Sechshelden l 15:34 l 17:04 l 17:34 l 18:34 l 19:34 l 20:34 l 21:34 l
Dillenburg 15:17 15:39 16:17 17:09 17:17 17:39 18:17 18:39 19:17 19:39 20:17 20:39 21:17 21:39 23:34

Nach: Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen Frankfurt Gießen Gießen

Ersatzstrecke
Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag

Ersatzstrecke
Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag

Zugtyp
Zugnummer
Verkehrstag


